

ZMLUVA O DIELO č. 1/2021

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č.343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ

Obchodné meno: Obec Šarišské Jastrabie
Sídlo: Šarišské Jastrabie 257, 065 48
Šarišské Jastrabie
Štatutárny zástupca: PaedDr. Ľubomír Rešetár – starosta obce
IČO: 00330213
DIČ: 2020698867
E-mail: obecsarjastrabie@slnet.sk
(ďalej len "objednávateľ")

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: ZPA KŘIŽÍK, a.s.
Sídlo: Masarykova 10, 080 01 Prešov
Adresa: Ján Klučár
Štatutárny zástupca: 31708536
IČO : 2020520359
DIČ: SK2020520359
IČ DPH: Tatra banka a.s.
Bankové spojenie: SK81 1100 0000 0026 2572 8033
IBAN: 0948 479 077
Tel.: zpa.krizik.as@gmail.com
E-mail: zpa.krizik.as@gmail.com
(ďalej len "zhotoviteľ")

sa dohodli na uzatvorení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) za nasledujúcich podmienok:

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára s úspešným uchádzačom v postupe zadávania zákazky podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „zákon o verejnom obstarávaní“), ako výsledok verejného obstarávania, ktoré bolo zverejnené Výzvou na predkladanie ponúk.

Čl. I - Predmet plnenia

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na predmet diela: „**Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Šarišské Jastrabie**“ (ďalej aj ako „dielo“) v rozsahu podľa spracovanej projektovej dokumentácie a oceneného položkového výkazu výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto zmluvy.
- 2) Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s projektom stavby, s podmienkami stavebného povolenia, podľa oceneného položkového výkazu výmer a podľa projektovej dokumentácie, v zmysle podmienok vydaných príslušným stavebným úradom, podľa platných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 3) Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci až do dňa riadneho odovzdania diela zhotoviteľom a prevzatia diela objednávateľom podľa čl. 6 tejto zmluvy.

Čl. II - Lehoty a miesto plnenia

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne:
Začatie prác: Do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko od objednávateľa najneskôr do 15 dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude zhotoviteľovi zaslaná objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany zápis.
Dokončenie prác: V zmysle harmonogramu podľa Prílohy č. 3 tejto zmluvy, t.j. **do 25 pracovných dní** od prevzatia staveniska.
Miesto realizácie diela: Obec Šarišské Jastrabie, okres Stará Ľubovňa, Prešovský kraj
Lehota na dokončenie stavebného diela uvedená v predchádzajúcom bode je maximálna, pevná a nemenná z dôvodov na strane zhotoviteľa. Zhotoviteľ bude realizovať stavebné dielo v zmysle Harmonogramu realizácie stavebného diela, ktorý tvorí prílohu č. 3 tejto zmluvy.
- 2) V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 3) Pre vylúčenie pochybností sa má zato, že úkony a činnosti uvedené v časovom harmonograme začínajú plynúť odo dňa prevzatia staveniska podľa tejto zmluvy a končia sa dňom odovzdania a prevzatia ukončeného diela.
- 4) Dodržiavanie termínu realizácie diela zo strany zhotoviteľa závisí od riadnej a včasnej súčinnosti objednávateľa dohodnutej v zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku.
- 5) Zhotoviteľ je povinný neodkladne, najneskôr však tri (3) pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovovanie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania odovzdania diela písomne oboznámiť objednávateľa o tejto skutočnosti záznamom v stavebnom denníku.

Čl. III - Cena diela

1) Cena za vyhotovenie diela je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania, dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ako cena maximálna s ohľadom na práce predpokladané výkazom výmer a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2) Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy je:

Základ ceny pre DPH	151 621,16	EUR
DPH 20%	30 324,23	EUR
Celková cena za predmet diela s DPH	181 945,39	EUR

(slovom: stoosemdesiatjedentisíc deväťstoštyridsaťpäť, 39/100 EUR)

3) Zhotoviteľ bude účtovať DPH podľa predpisov platných v čase fakturácie.

4) V cene diela sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela t. j. vytyčovanie pozemkov a inžinierskych sietí, dopravné náklady, skladné, projekt skutkového stavu, revízne správy, odpady – doklady, vrátane všetkých ďalších nákladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a vykonanie predmetu zmluvy tak, aby dielo bolo vypracované v súlade s oceneným výkazom výmer.

V prípade, ak bude potrebné vykonať práce nad rámec oceneného výkazu výmer (naviac práce) z dôvodov, ktoré zhotoviteľ nezavinil, môžu byť takéto práce vykonané na základe dodatku k tejto zmluve uzatvoreného v súlade s § 18 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých v platnom znení.

5) Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny za dielo a nie je oprávnený domáhať sa zvýšenia ceny za dielo bez uzavretia písomného dodatku k zmluve o dielo, a to ani v prípade vzniku potreby vykonania prác naviac.

Čl. IV - Platobné podmienky

1) Predmet tejto Zmluvy bude financovaný z vlastných prostriedkov verejného objednávateľa, zo štátneho rozpočtu a z štrukturálnych fondov EÚ, Operačný program Ľudské zdroje, kód výzvy: OPLZ-PO6-SC611-2019-1.

2) Objednávateľ na plnenie tejto Zmluvy neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu. Úhrada za vykonanie diela v zmysle tejto Zmluvy bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku.

3) V zmysle podmienok Inštrukcií k vypracovávaniu Žiadosti o platbu (ďalej len „ŽoP“), pre zvolený systém financovania projektu a stavebného diela, má zhotoviteľ právo na priebežnú čiastkovú fakturáciu za vykonané práce súvisiace s plnením predmetu tejto Zmluvy, pokiaľ zrealizuje stavebné práce v rozsahu prác a dodávok podľa tejto zmluvy.

4) Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať po odovzdaní diela Objednávateľovi, resp. mesačne, ak doba realizácie diela je dlhšia ako 1 mesiac.

5) Neoddeliteľnou súčasťou a podstatnou náležitosťou každej faktúry vystavenej Zhotoviteľom je súpis vykonaných stavebných prác podpísaný stavebným dozorom. Stavebný dozor je povinný do 3 pracovných dní od predloženia súpisu vykonaných

stavebných prác tento písomne odsúhlasíť alebo písomne identifikovať konkrétne dôvody, prečo s predloženým súpisom vykonaných stavebných prác nesúhlasí.

- 6) Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. Súčasťou faktúry musia byť aj odsúhlasené fakturačné podklady stavebným dozorom a objednávateľom.
- 7) Faktúra bude vystavená v štyroch (4) origináloch a musí obsahovať všetky náležitosti požadované príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi a poskytovateľom NFP podľa tejto zmluvy.
- 8) Objednávateľ požaduje, aby vystavená faktúra zhotoviteľom obsahovala minimálne nasledujúce náležitosti, a to:
 - Identifikačné údaje zhotoviteľa
 - Identifikačné údaje objednávateľa
 - číslo/označenie zmluvy, vrátane prípadného dodatku k zmluve,
 - označenie diela,
 - dátum vyhotovenia faktúry, dátum splatnosti faktúry a dátum zdaniteľného plnenia,
 - fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH a celkovú fakturovanú cenu v €,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - označenie ITMS projektu,
- 9) Objednávateľ požaduje, aby zhotoviteľ ku každej vystavenej faktúre priložil:
 - Súpis vykonaných stavebných prác týkajúcich sa príslušného fakturačného obdobia, odsúhlasený a podpísaný objednávateľom;
 - Výkresy, fotodokumentáciu a iné doklady (napr. geodetické zameranie), ktoré sú potrebné pre preukázanie druhu a rozsahu práce.
- 10) Objednávateľ vráti faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, resp. neobsahuje náležitosti dohodnuté v tejto Zmluve, alebo porušuje zmluvné podmienky. Objednávateľ je povinný takúto faktúru vrátiť zhotoviteľovi do 10 kalendárnych dní odo dňa jej prevzatia. Vrátením faktúry sa preruší splatnosť faktúry a nová splatnosť začne plynúť od doručenia novej, opravenej faktúry zhotoviteľom objednávateľovi.
- 11) Zhotoviteľ je povinný doručiť vystavenú faktúru s jej odsúhlasenými povinnými prílohami stavebným dozorom objednávateľovi do desiateho (10.) dňa príslušného kalendárneho mesiaca.
- 12) Úhrada za zrealizované stavebné dielo alebo jeho časť, v zmysle fakturačných podkladov zhotoviteľa bude vykonaná na základe:
 - skutočne vykonaných a stavebným dozorom prevzatých prác,
 - miestneho zisťovania a kontroly fakturačných podkladov, ktoré predloží zhotoviteľ stavebnému dozoru a objednávateľovi,
 - vecnej, formálnej a obsahovej správnosti faktúry s fakturačnými podkladmi a požadovanými prílohami v zmysle tejto zmluvy,
 - schválenej ŽoP, ktorej súčasťou bude aj príslušná faktúra s fakturačnými podkladmi.
- 13) Lehota splatnosti faktúr je **60 dní** od prevzatia faktúry objednávateľom.
- 14) Predmet zákazky bude financovaný z vlastných finančných prostriedkov, štrukturálnych fondov EÚ, Operačný program: Ľudské zdroje, kód výzvy: OPLZ-PO6-SC611-2019-1, preto sa zmluvné strany sa dohodli, že cenu za zhotoviteľom fakturované práce a dodávky plnenia zhotovovania diela podľa tejto zmluvy uhradza objednávateľ aj zo štrukturálnych

fondov EÚ, ktoré budú objednávateľovi poskytnuté na základe zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzavretej medzi objednávateľom a riadiacim orgánom (ďalej len „RO“) ako poskytovateľom nenávratného finančného prostriedku (ďalej len „NFP“).

Čl. V - Povinnosti zmluvných strán

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonanie diela do 15 dní od vyzvania objednávateľom. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní staveniska, v ktorom objednávateľ uvedie okrem iného zodpovednú osobu – stavebný dozor, ako aj všetky doklady a rozhodnutia odovzdané zhotoviteľovi, ktoré sú potrebné pre realizáciu diela. V protokole o odovzdaní staveniska sa jednoznačne a nezameniteľne vymedzí rozsah odovzdávaného staveniska a možné miesta pripojenia elektrickej energie, vody, tepla, sociálnych zariadení a šatní pre zamestnancov zhotoviteľa (ďalej spoločne len „energie“). Náklady spojené s energiami, ako aj náklady spojené so zabratím verejného priestranstva sú zahrnuté v cene diela, a teda zhotoviteľ je povinný viesť evidenciu týchto výdavkov. V prípade, že vyššie uvedené energie a ostatné služby zabezpečí objednávateľ zhotoviteľ ich na základe odborného prepočtu uhradí objednávateľovi.
- 2) Na stavenisku musí byť počas prác vykonávaných zhotoviteľom k dispozícii poverený zodpovedný pracovník zhotoviteľa, t. j. osoba stavbyvedúceho, ktorej meno bude uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 3) Zhotoviteľ sa zaväzuje pri preberaní staveniska prevziať od objednávateľa stavebné povolenia a všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela.
- 4) Zhotoviteľ je povinný uzavrieť a udržiavať v platnosti poisťnú zmluvu na poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú na živote, zdraví a majetku Objednávateľa a tretích osôb, ktorá bude spôsobená prevádzkovou činnosťou Zhotoviteľa, minimálne vo výške ceny za Dielo.
Poisťná zmluva musí kryť všetky škody alebo straty vzniknuté Objednávateľovi alebo tretím osobám odo dňa začatia prác na stavenisku až do ukončenia odovzdávacieho a preberacieho konania diela, ako aj zodpovednosť Zhotoviteľa počas záručnej doby a za stratu alebo škodu spôsobenú Zhotoviteľom počas plnenia akýchkoľvek záväzkov podľa tejto Zmluvy vrátane odstraňovania väd, ktoré sa na diele prejavujú v záručnej dobe.
- 5) Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľkami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností tak na majetku objednávateľa ako aj tretích osôb podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť zariadenie alebo vec do pôvodného stavu, pri úplnom zničení zariadenia alebo veci nahradiť novou vecou toho istého typu a kvality, pokiaľ to pre povahu zničeného zariadenia, alebo veci nebude možné je objednávateľ oprávnený požadovať náhradu škody vo výške hodnoty zničeného zariadenia alebo veci v čase poškodenia.
- 6) Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných, ale aj interných právnych predpisov

- objednávateľa – prevádzkovateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu podľa príslušných právnych predpisov.
- 7) Zhotoviteľ je zodpovedný za primeraný poriadok na stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pre svoju činnosť a v prípade blízkosti intravilánu aj za dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja a zaväzuje sa na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri uvedených prácach.
 - 8) Zhotoviteľ pri realizácii diela je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu. Je tiež povinný realizovať dielo tak, aby prístup verejnosti k stavbe, zásobovacieho systému a prístup záchranných či požiarnych zložiek a užívanie stavby nebolo nad mieru prípustnú zákonom znemožnené, resp. obmedzované.
 - 9) Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady a nebezpečenstvo dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun a montáž na stavenisko.
 - 10) Zhotoviteľ na svoje náklady zabezpečí:
 - pred výstavbou diela zameranie podzemných inžinierskych sietí, povolenie na zabratie (zaujatie) verejného priestranstva, zvlášťne užívanie verejných komunikácií a verejnej zelene,
 - zameranie stavby po jej realizácii a dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby.
 - 11) Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávanými prácami/službami/tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
 - 12) Na uskutočnenie diela musí zhotoviteľ použiť iba stavebné výrobky, ktoré sú podľa osobitných predpisov vhodné na použitie vstavbe na zamýšľaný účel, a to podľa ust. § 43f Stavebného zákona.
 - 13) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri (3) pracovné dni vopred. Zároveň zhotoviteľ zhotoví fotodokumentáciu celého postupu prác. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa. V prípade rozporu o kvalite a rozsahu vykonania stavebných prác zhotoviteľ požiada o písomné stanovisko projektanta a stavebný dozor.
 - 14) Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne tri (3) pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. O priebehu a výsledkoch predpísaných resp. ocenených skúšok spíše zhotoviteľ záznam, ktorý podpíšu všetci zúčastnení.
 - 15) Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – stavebný dozor.

- 16) Zhotoviteľ je povinný počnúc dňom odovzdania staveniska viesť stavebný denník podľa ust. § 46d stavebného zákona. Do stavebného denníka s dvoma (2) priepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní štátneho stavebného dozoru, štátneho dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, až do skončenia stavebných prác a odovzdania diela.
- 17) Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a stavebného dozoru má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku zástupca zhotoviteľa projektu stavby.
- 18) Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto zmluvy o dielo, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k zmluve o dielo. Zhotoviteľ je povinný písomne informovať objednávateľa o takomto zápise do troch (3) pracovných dní.
- 19) Zhotoviteľ nebude realizovať žiadne zmeny v odsúhlasenej PD bez záväzného stanoviska projektanta a stavebného dozoru bez toho, aby boli zmeny cenovo vyčíslené a odobrené všetkými zúčastnenými zložkami.
- 20) Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných dňoch za účasti všetkých zainteresovaných zložiek, ktoré bude zvolávať oprávnená osoba objednávateľa spravidla raz za 7 dní resp. podľa osobitnej požiadavky.
- 21) Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného položkovitého rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predložiť v elektronickej verzii vo formáte MS Excel, každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej by došlo počas realizácie predmetu zmluvy.

Čl. VI - Odovzdanie a prevzatie diela

- 1) Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne/e-mailom oznámiť päť (5) dní vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť takú vzájomnú súčinnosť, aby odovzdanie a prevzatie bolo ukončené v zmluvnej lehote.
- 2) K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady, ktoré mal povinnosť priebežne odovzdávať a do odovzdania diela jeho zavinením neboli objednávateľovi počas realizácie diela odovzdané a to najmä :
 - stavebné denníky,
 - atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa ich umiestnenia v stavbe (ak relevantné),
 - osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov,
 - doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
 - opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od projektu stavby, overeného v stavebných konaniach, alebo pri povoľovaní zmien stavby pred dokončením,

- projekt skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené zhotoviteľom v dvoch vyhotoveniach.
- 3) Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky, alebo zhotoviteľ nedoloží všetky doklady uvedené v bode 2.
- 4) Dokladom o splnení diela zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví zhotoviteľ, účasť objednávateľa nie je vylúčená. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela obsahuje predovšetkým vyhodnotenie akosti zhotoveného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov.
- 5) Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela okrem zariadení, nutných na odstránenie väd a nedorobkov.
- 6) Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela až do ich odstránenia.

Čl. VII - Zodpovednosť za vady a záručná doba

- 1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy o dielo bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy o dielo, podľa technických noriem, podľa projektu stavby a všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve o dielo.
- 2) Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v bode 1 tohto článku, tejto zmluvy o dielo, a ak nezodpovedá podmienkam v stavebnom povolení. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto zmluve o dielo. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia diela v zmysle tejto zmluvy.
- 3) Záručná doba na dielo je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok. Záručná doba na zabudované výrobky a technické zariadenia od výrobcov je minimálne 24 mesiacov.
- 4) Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
- 5) Zhotoviteľ je počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 10 pracovných dní od prevzatia oznámenia, je zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.
- 6) V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradiť zhotoviteľ.

- 7) Zhotoviteľ je povinný vypracovať protokol do 14 dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade.
- 8) V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.
- 9) Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.
- 10) Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, odstránenie, ktorých však neznesie odklad. Úhrada nákladov, spojených s odstránením takýchto väd bude stanovená po preukázaní zodpovednosti za vadu.
- 11) V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal a objednávateľ vytvoril podmienky na ich odstránenie, má objednávateľ právo dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

Čl. VIII - Zmluvné pokuty

- 1) V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.
- 2) Za neuvolnenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie väd diela bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 200 EUR za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti uvedeným v tomto bode.
- 3) V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny diela bude zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej ceny diela za každý deň omeškania.

Čl. IX - Osobitné ustanovenia

- 1) **Zhotoviteľ zabezpečí zamestnanie podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne dvoch osôb spĺňajúcich kumulatívne predpoklady počas doby realizácie prác:**
 - a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň
 - b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.
- 2) Zhotoviteľ preukáže splnenie povinnosti zamestnať dve osoby spĺňajúce predpoklady podľa písm. a) a b) v bode 1 predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a podobne, vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie a potvrdenia z príslušného Úradu práce, sociálnych vecí a rodiny).

- 3) Zhotoviteľ (dodávateľ projektu) je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú najmä:
- Ministerstvo vnútra SR a ním poverené osoby,
 - Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - Najvyšší kontrolný úrad SR, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora auditorov,
 - Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

Čl. X - Zánik zmluvy

- Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:
 - Písomnou dohodou zmluvných strán,
 - Odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
 - Odstúpením Objednávateľa od zmluvy z dôvodu doručenia správy z kontroly od poskytovateľa NFP, obsahom ktorej je nepripustenie výdavkov z predmetného VO do financovania.
- Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
- Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce:
 - V omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác viac ako 30 dní.
 - V nedodržaní a nepreukázaní kvality diela počas jeho realizácie.
- V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie diela z dôvodov na strane objednávateľa zaplatí objednávatel' zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady (cenu vykonaného diela).
- Objednávatel' si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom bez akýchkoľvek sankcií v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

Čl. XI - Záverečné ustanovenia

- Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

- 2) Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrđených obidvoma zmluvnými stranami, pokiaľ nebudú v rozpore s § 18 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní.
- 3) Zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto zmluve o dielo, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote štrnástich (14) pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
- 4) Táto zmluva nadobudne platnosť podpisom zmluvných strán. Táto zmluva nadobudne účinnosť po zverejnení na webovom sídle objednávateľa v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe ku informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu zákazky v rámci kontroly príslušného verejného obstarávania Poskytovateľom, t.j. doručenie správy z kontroly bez zistených nedostatkov príslušného verejného obstarávania.
- 5) Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží objednávateľ a jednu zhotoviteľ.
- 6) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.
- 7) Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 Ocenený výkaz výmer [predloží uchádzač v ponuke]
Príloha č. 2 Subdodávatelia (ak je relevantné)
Príloha č. 3 Harmonogram realizácie diela

V Šarišskom Jastrabí, dňa 23.4.2021

V Prešove, dňa 23.4.2021



PaedDr. Lubomír Rešetár
Starosta obce Šarišské Jastrabie



Dodávateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11C
Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

JKSO:
Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

KS:
Dátum: 16.3.2021

Objednávateľ:
OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZPA KRÍŽÍK, a.s.

IČO: 31708536
IČ DPH: SK2020520359

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 621,16

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	151 621,16	30 324,23

Cena s DPH v EUR 181 945,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZPA KRÍŽÍK, a.s.
080 11 Prešov
Márytkova 10, P.O. Box 17
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11C

Stavba: DOBUDOVANIE ZÁKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTÚRY V OBCI ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum: 16.03.2021

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant:

Zhotoviteľ: ZPA KŘIŽÍK, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		151 621,16	181 945,39
1	SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií	134 622,35	161 546,82
01	Trasa A, Trasa B	114 464,26	137 357,11
02	Chodník	20 158,09	24 189,71
2	SO 02 - Osvetlenie chodníka	16 998,81	20 398,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI ŠARISSKE
JASTRABIE

Objekt:
1 - SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií

Časť:
01 - Trasa A, Trasa B

JKSO:
Miesto: ŠARISSKÉ JASTRABIE

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
OBEC ŠARISSKÉ JASTRABIE

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZPA KRÍŽIK, a.s.

IČO: 31708536
IČ DPH: SK2020520359

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **114 464,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	114 464,26	20,00%	22 892,85

Cena s DPH **v EUR** **137 357,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZPA KRÍŽIK, a.s.
08/01 Prešov
Mestský národný štadión 17
8.01.2020

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI ŠARISSKE
JASTRABIE

Objekt: 1 - SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií

Časť: 01 - Trasa A, Trasa B

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ZPA KŘIŽÍK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	114 464,26
HSV - Práce a dodávky HSV	
	114 298,82
1 - Zemné práce	12 177,51
2 - Zakladanie	2 321,63
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	170,57
4 - Vodorovné konštrukcie	9 671,36
5 - Komunikácie	50 249,45
8 - Rúrové vedenie	111,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 100,43
99 - Presun hmôt HSV	3 496,82
PSV - Práce a dodávky PSV	165,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	165,44



ROZPOČET

Stavba: DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI SARISSKE
JASTRABIE

Objekt: 1 - SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií

Časť: 01 - Trasa A, Trasa B

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽÍK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 464,26

D HSV Práce a dodávky HSV

114 298,82

D 1 Zemné práce

12 177,51

1	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	480,000	1,20	576,00
2	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	60,000	4,30	258,00
3	K	114203102	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvarníc na sucho, so zaliatymi škárami cementovou maltou	m3	16,000	19,30	308,80
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	106,000	1,20	127,20
5	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	750,000	2,80	2 100,00
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	225,000	0,89	200,25
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	51,413	19,10	981,99
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,424	7,35	113,37
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	190,600	9,15	1 743,99
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	57,180	0,99	56,61
11	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,456	42,85	62,39
12	K	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,437	5,86	2,56
13	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	899,989	2,86	2 573,97
14	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	85,000	6,56	557,60
15	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	170,000	1,80	306,00
16	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	899,989	0,60	539,99
17	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,480	3,20	27,14
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,060	14,10	198,25
19	M	583310001100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	23,902	13,00	310,73
20	K	180401212	Založenie trávniká lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	210,000	0,50	105,00
21	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	6,489	7,10	46,07
22	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 404,000	0,40	561,60
23	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	210,000	2,00	420,00

D 2 Zakladanie

2 321,63

24	K	212572111	Lôžko pre trativody zo štrkopiesku triedeného	m3	9,120	34,15	311,45
25	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	228,000	8,30	1 892,40
26	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,456	80,89	117,78

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

170,57

27	K	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky nad 2,0m zaliatim cem.mal.	ks	5,000	7,00	35,00
28	M	553510022900	Stĺpik, d 48 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,6 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	5,000	12,33	61,65
29	K	338172111	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatim cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	6,000	5,50	33,00

30	M	553510023200	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,6 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	6,000	6,82	40,92
D 4 Vodorrovné konštrukcie 9 671,36							
31	K	451312211	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 8/10 hr. nad 100 do 150 mm	m2	237,600	12,45	2 958,12
32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,720	34,45	24,80
33	K	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	237,600	28,15	6 688,44
D 5 Komunikácie 50 249,45							
34	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 287,000	5,80	7 464,60
35	K	567132113	Podklad z kameniva strmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 170,000	10,70	12 519,00
36	K	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	215,000	2,65	569,75
37	K	573111120	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 170,000	0,58	678,60
38	K	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 200,000	0,39	468,00
39	K	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 200,000	10,97	13 164,00
40	K	577164421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 170,000	13,15	15 385,50
D 8 Rúrové vedenie 111,05							
41	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	9,000	0,70	6,30
42	M	286110012500	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 200x4,5 mm, dl. 1 m	ks	9,180	10,20	93,64
43	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	3,50	3,50
44	M	286510005100	Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre kanalizáciu	ks	1,000	7,61	7,61
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 36 100,43							
45	K	914001102	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	360,00	360,00
46	K	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	660,00	1 320,00
47	K	919514112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	10,000	60,32	603,20
48	M	592210000800	Rúra železobetónová pre dažďovú odpadnú vodu TZP 4-60, DN 600, dl. 1000 mm, zosilená	ks	10,100	68,14	688,21
49	K	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	110,000	3,15	346,50
50	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	430,000	8,15	3 504,50
51	M	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	434,300	7,02	3 048,79
52	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	110,000	3,20	352,00
53	K	935114494	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou vnútornej šírky 300 mm	ks	1,000	20,15	20,15
54	M	4050	Univerzálna odtoková vpusť, dvojdielna, bez krytu, dxšxv=510x390x850 mm	ks	1,000	423,82	423,82
55	M	4054	Medzikus pre nastavenie výšky odtokovej vpuste, dxšxv=510x390x400 mm	ks	1,000	121,34	121,34
56	M	4263	FASERFIX SUPER 300, liatinový kryt, štrbiny 2x136/18 tr. D400, dxšxv=500x377x40 mm, alebo alternatíva	ks	1,000	150,86	150,86
57	M	99938	FASERFIX SUPER 100, skrutka so 6-hranou hlavou s ozubenou prírubou, Verbus Ripp M10, alebo alternatíva	ks	4,000	0,95	3,80
58	K	935114514	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného vnútornej šírky 100 mm a s liatinovým krytom, triedy D 400	m	138,000	13,15	1 814,70
59	M	48777	RECYFIX NC 100, žľab typ 020 s liat. krytom, čiernym, štrbiny 10 mm, aretácia 8 skrutkami, tr. D 400, dxšxv=1000x160x250 mm, alebo alternatíva	ks	138,000	142,85	19 713,30
60	M	48683	RECYFIX NC 100, čelná stena, plná, z kompozitu, typ 020, dxšxv=0x160x250 mm, alebo alternatíva	ks	1,000	10,35	10,35
61	K	935114634	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie, vnútornej šírky 200 mm, triedy D 400	m	12,000	20,00	240,00
62	M	36215	RECYFIX MONOTEC 200, žľab typ 450, tr. D 400, dxšxv=1000x250x450 mm, alebo alternatíva	ks	12,000	167,10	2 005,20
63	K	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t	m	9,000	35,20	316,80
64	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	9,000	5,10	45,90
65	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	245,437	1,40	343,61
66	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	490,874	0,35	171,81
67	K	979093513	Druvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muríva z betónu železového	t	100,729	4,92	495,59
D 99 Presun hmôt HSV 3 496,82							
68	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 942,679	1,80	3 496,82

D PSV

Práce a dodávky PSV

165,44

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

165,44

69	K	767911120	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	9,000	1,30	11,70
70	M	313290002700	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	1,000	45,65	45,65
71	M	553510009200	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	12,000	0,93	11,16
72	M	5535855250	Napínacia tyčka 0,85 m	ks	2,000	2,07	4,14
73	M	156150000100	Drôt napínací poplastovaný D 2,2/50 m	ks	1,000	5,69	5,69
74	M	156150001900	Drôt viazací PVC (biely, zelený) 1,5/50 m	ks	1,000	4,60	4,60
75	K	76792080r	Preloženie vstupnej brány	ks	1,000	82,50	82,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI ŠARISSKE
JASTRABIE

Objekt:
1 - SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií

Časť:
02 - Chodník

JKSO:
Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZPA KŘIŽÍK, a.s.

IČO: 31708536
IČ DPH: SK2020520359

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				20 158,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	20 158,09	20,00%	4 031,62	
Cena s DPH	v EUR			24 189,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTÚRY V OBCI SARISSKE
JASTRABIE

Objekt: 1 - SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií

Časť: 02 - Chodník

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 158,09

HSV - Práce a dodávky HSV

20 158,09

1 - Zemné práce

1 619,38

2 - Zakladanie

178,80

5 - Komunikácie

9 778,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 575,97

99 - Presun hmôt HSV

2 005,31

ROZPOČET

Stavba: DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI SARISSKE
JASTRABIE

Objekt: 1 - SO 01 - Výstavba chodníka a rekonštrukcia miestnych komunikácií

Časť: 02 - Chodník

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽÍK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 158,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 158,09
D	1		Zemné práce				1 619,38
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	72,000	1,20	86,40
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	70,000	3,00	210,00
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	21,000	0,89	18,69
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	77,000	3,05	234,85
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	57,000	6,56	373,92
6	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	50,000	1,80	90,00
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,000	0,60	46,20
8	K	180401212	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	150,000	0,50	75,00
9	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	4,635	7,10	32,91
10	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	378,525	0,40	151,41
11	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	150,000	2,00	300,00
D	2		Zakladanie				178,80
12	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,135	1 324,45	178,80
D	5		Komunikácie				9 778,63
13	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	360,500	4,80	1 730,40
14	K	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	18,000	12,25	220,50
15	K	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	351,000	8,05	2 825,55
16	M	592460011700	Dlažba zámková betónová, hr.80 mm	m2	354,510	13,09	4 640,54
17	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m2	9,500	11,10	105,45
18	M	592460006800	Dlažba betónová nopková, pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	9,595	26,70	256,19
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 575,97
19	K	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	95,000	3,15	299,25
20	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	95,000	3,50	332,50
21	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	255,000	8,15	2 078,25
22	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	257,550	7,20	1 854,36
23	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	295,000	4,90	1 445,50
24	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	297,950	1,90	566,11
D	99		Presun hmôt HSV				2 005,31
25	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	301,550	6,65	2 005,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI ŠARIŠSKE
JASTRABIE

Objekt:
2 - SO 02 - Osvetlenie chodníka

JKSO:
Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZPA KRÍŽIK, a.s.

IČO: 31708536
IČ DPH: SK2020520359

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 998,81

	Základ dane	Sadza dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 998,81	20,00%	3 399,76

Cena s DPH v EUR 20 398,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZPA KRÍŽIK, a.s.
050 01 Prešov
Horná 17, P.O. Box 17
050 01 Prešov

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRASTRUKTURY V OBCI ŠARISSKE
JASTRABIE

Objekt: **2 - SO 02 - Osvetlenie chodníka**

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽÍK, a.s.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	16 998,81
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemné práce	1 851,21
2 - Zakladanie	1 564,44
	286,77
M - Práce a dodávky M	15 147,60
21-M - Elektromontáže	12 427,61
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 719,99

ROZPOČET

Stavba: DOBUDOVANIE ZAKLADNEJ TECHNICKEJ INFRAŠTRUKTURY V OBCI ŠARIŠSKE JASTRABIE

Objekt: 2 - SO 02 - Osvetlenie chodníka

Miesto: ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ŠARIŠSKÉ JASTRABIE

Projektant: 0

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽÍK, a.s.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 998,81

D HSV Práce a dodávky HSV 1 851,21

D 1 Zemné práce 1 564,44

1	K	131201201	Výkop zapožatej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,750	24,15	163,01
2	K	141720015	Neradené zemné pretlačanie v hornine tr. 3-4, priemer pretlačania cez 90 do 110 mm	m	20,000	63,05	1 261,00
3	M	3412611008	Rúrka FXKVR 110 čierna	m	20,000	2,45	49,00
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	14,250	3,20	45,60
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	14,250	1,70	24,23
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,750	3,20	21,60

D 2 Zakladanie 286,77

7	K	275313811	Betón základových pátiok, prostý tr.C 30/37	m3	3,630	79,00	286,77
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 15 147,60

D 21-M Elektromontáže 12 427,61

8	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne, vnútorná	m	48,000	1,50	72,00
9	M	3412611007	Rúrka ohybná FXP63	m	52,800	2,95	155,76
10	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	243,000	1,70	413,10
11	M	345710006500	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 90	m	243,000	2,05	498,15
12	K	2100101350	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne do D 80 mm	m	7,000	1,50	10,50
13	M	2861120200	Chranická kab. HDPE 63x5,8 pevna hladka	bm	7,000	5,10	35,70
14	M	3451106000	Prichytka SONAP 75-90	ks	8,167	1,10	8,98
15	M	3451106001	Paska upinacia 9,5mm / 2-2,5kN	m	15,000	1,07	16,05
16	K	210050841	Číslovanie stožiara farbou	KUS	12,000	0,50	6,00
17	K	210101154	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	24,000	11,05	265,20
18	M	3451810650	Hlava rozdel. kab. 4x 6-25 mm2	ks	24,000	37,15	891,60
19	K	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	KUS	3,000	0,10	0,30
20	M	345290004300	Poistková vložka PNA000 6A gG, Un AC 500 V/DC 250 V, veľkosť 000, gG	ks	3,000	1,73	5,19
21	K	210120310	Bleskoistka NN a VN vrátane zapojenia NN do 500 V	ks	1,000	2,68	2,68
22	M	3458020670	Obmedzovač BOP-R 044/10 + SE 45.1	ks	1,000	11,20	11,20
23	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	4,23	4,23
24	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	32,40	32,40
25	M	PC-DRZ-UDPS	Držiak skrine SPP2	ks	1,000	3,10	3,10
26	M	3451106000	Prichytka SONAP 75-90	ks	5,000	1,00	5,00
27	M	3451106001	Paska upinacia 9,5mm / 2-2,5kN	m	8,000	0,90	7,20
28	K	210201810	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	12,000	4,50	54,00
29	M	34843013501	Svietidlo BGP615 T25 1x LED12-4S/740 DM50; alebo alternatíva	ks	12,000	273,00	3 276,00
30	K	210201851	Montáž 4m stožiara so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	11,000	17,56	193,16
31	M	3484301460	Osvetľovací stožiar s prírubou STK 60/40/3PK14 (4m); alebo alternatíva	ks	11,000	234,00	2 574,00
32	M	348370004500	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 3-5 m	ks	11,000	59,20	651,20
33	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	1,000	27,80	27,80
34	M	3160307600	Výložník V-BS-500; alebo alternatíva	ks	1,000	109,35	109,35
35	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	11,000	14,26	156,86

36	M	3450662300	Svorkovnica NTB1; alebo alternativa	ks	11,000	39,20	431,20
37	M	3580760749	Poistková vložka PV10 6A gG	ks	11,000	0,68	7,48
38	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	24,000	0,20	4,80
39	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	24,000	1,35	32,40
40	K	210220010	Náter zemniaceho páska do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	6,000	0,33	1,98
41	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,019	7,15	0,14
42	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,010	7,15	0,07
43	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,010	2,15	0,02
44	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	277,000	0,62	171,74
45	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	260,380	1,25	325,48
46	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	46,000	2,35	108,10
47	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	10,000	0,93	9,30
48	M	354040670	HR-Svorka SR 03	ks	24,000	0,77	18,48
49	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,62	7,44
50	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	55,000	0,59	32,45
51	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	0,45	24,75
52	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	336,000	1,49	500,64
53	M	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	336,000	1,40	470,40
54	K	210902175	Vodič hliníkový silový uložený v trubke 1-AYY 0,6/1 kV 1x70	m	8,000	1,42	11,36
55	M	3410350035	1-AYY 1x70 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	8,400	1,33	11,17
56	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	336,000	0,50	168,00
57	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	17,00	136,00
58	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,000	11,50	23,00
59	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	11,50	23,00
60	K	MV	Murárske výpomoci	%	118,000	3,45	407,10
61	K	PM	Podružný materiál	%	98,700	0,11	10,86
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	118,000	0,03	3,54

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 719,99

63	K	460050612	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.(vč.čerp.vody), strojový v zemi tr. 3-4	m3	4,200	8,95	37,59
64	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	29,860	10,20	304,57
65	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	232,000	2,80	649,60
66	K	460200304	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemi triedy 4	m	11,000	18,20	200,20
67	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	243,000	1,05	255,15
68	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	25,272	24,02	607,03
69	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	243,000	0,25	60,75
70	M	2830002000	Fólia červená v m	M	243,000	0,50	121,50
71	K	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	232,000	1,10	255,20
72	K	460560304	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemi tr. 4	m	11,000	5,32	58,52
73	K	460620006	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek.	m2	85,260	0,40	34,10
74	M	0057211100	Trávové semeno	kg	2,635	7,10	18,71
75	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	85,260	1,20	102,31
76	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,775	2,41	13,92
77	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,000	0,03	0,84

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Subdodávateľ:

Obchodné meno alebo názov, resp. meno, priezvisko: VPM Company, s.r.o.

Sídlo, miesto podnikania alebo obvyklý pobyt: Masarykova 10, 080 01 Prešov

IČO, resp. dátum narodenia: 47 551 755

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa: VPM Company, s.r.o.

- meno a priezvisko: Peter Vraňuch

- adresa pobytu: Masarykova 10, 080 01 Prešov

- dátum narodenia:

- funkcia: konateľ

Podiel plnenia zo zmluvy (špecifikácia, percentuálny a finančný rozsah):

stavebné práce, percentuálny rozsah : 40 %, finančný rozsah: 72 778,16 € s DPH

.....

.....

Dodávateľ:

V Prešove, dňa

VPM Company, s.r.o.
Masarykova 10, 080 01 Prešov
IČO: 47 551 755
DIČ: 2024100155

.....
Konateľ spoločnosti

Harmonogram stavebných prác

Zákazka: „Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Šarišské Jastrabie“

Zhotoviteľ: ZPA KŘIŽÍK, a.s.

Dátum	Máj																														Jún					
úkon	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	
SO 01 Trasa A , B	■	■	■	■	■			■	■	■	■	■	■		■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			
SO 01 Chodník				■	■			■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			
SO 02 Osvetlenie chodníka								■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			■	■	■	■	■			
Začatie prác :	03.05.2021																																			
Ukončenie prác :	04.05.2021																																			
Trvanie prác:	25 pracovných dní																																			

ZPA KŘIŽÍK, a.s.
 Občianske združenie
 Mestský úrad, P.O. box 170
 020 01 Prievidza